［販売元］株式会社店舗プランニング　〒151-0061  東京都渋谷区初台1-46-3 シモモトビル2F　TEL：03-3378-4901　URL：www.tenpo.co.jp ※仕様および外観は、改良のため予告なく変更することがあります。
本体希望小売価格 280,000円（税抜）
12倍 スターライトPTZカメラ
D1080PT-Z12-IP
- 1/2.8インチ2メガピクセルSTARVIS™CMOS
- 12倍光学ズーム
- トリプルストリームエンコーディングのサポート
- 最大 25 / 30fps @1080P
- IVS
- PoE +のサポート
- IP66、IK10
製品仕様
カメラ
レンズ
PTZ
知能
ビデオ
オーディオ
ネットワーク
規格認証
インターフェース
電気的仕様
環境的仕様
機械的仕様
観察
353m
認識
177m
識別
88m
イメージセンサー
有効解像度
RAM / ROM
スキャンシステム
電子シャッター速度
最低被写体照度
S / N比
焦点距離
F値
画角
光学ズーム
フォーカス制御
最短撮影距離
DORI距離
パン/チルト範囲
手動制御速度
プリセット速度
プリセット
PTZモード
速度設定
パワーアップアクション
アイドルモーション
プロトコル
イベントトリガー
自動追跡
IVS
インテリジェント機能
圧縮
ストリーミング機能
解像度
フレームレート
ビットレート制御
ビットレート
昼/夜
逆光補正
ホワイトバランス
ゲイン制御
ノイズリダクション
動体検知
関心領域
デフォグ
デジタルズーム
フリップ
プライバシーマスキング
圧縮
イーサネット
プロトコル
相互運用性
ストリーミング方法
最大ユーザーアクセス
エッジストレージ
Web Viewer
管理ソフトウェア
スマートフォン
認定
オーディオI/O
アラームI/O
電源
消費電力
動作保証温度/湿度
進入保護
耐破壊性
ケーシング
寸法
重量
総重量
特長
IP Accessory
外形寸法（単位：mm）
1/2.8インチSTARVIS™CMOS
1920（H）x 1080（V）、2メガピクセル
1024M/128M
プログレッシブ
1/1s～1/30,000s
カラー：0.005ルクス@F1.6、白黒：0.0005ルクス@F1.6
55dB以上
5.3mm～64mm
F1.6～F4.4
H：58.2°～4.8°
12倍
自動/手動
100mm～1000mm
検出
883m
パン：0°～360°無限、チルト：-2°～90°、オートフリップ180°
パン：0.1°～300°/秒、チルト：0.1°～120°/秒
パン：300°/秒、チルト：200°/秒
300
5パターン、8ツアー、オートパン、オートスキャン
人間指向の焦点距離/速度適応
停電後、以前のPTZおよびレンズ状態への自動復元
指定された期間にコマンドがない場合、プリセット/スキャン/ツアー/パターンをアクティブにする
DH-SD
動体検知、ビデオ改ざん、ネットワーク切断、IPアドレス競合、不正アクセス、ストレージ異常
なし
Tripwire、侵入、放棄/欠落
顔検出
H.265+/H.265/H.264+/H.264
3ストリーム
1080P（1920×1080）/ 720P（1280×720）/
D1（704×576/704×480）/ CIF（352×288/352×240）
メインストリーム：1080P/720P（1～25/30fps）
サブストリーム1：D1/CIF（1～25/30fps）
サブストリーム2：720P/D1/CIF（1～25/30fps）
CBR/VBR
H.265/H.264：448K～8192Kbps
オート（ICR）/カラー/白黒
BLC/HLC/WDR（120dB）
オート、ATW、屋内、屋外、マニュアル
自動/手動
ウルトラDNR（2D/3D）
サポート
サポート
サポート
16倍
180°
最大24エリア
G.711a/G.711Mu/G.726/AAC
RJ-45（10XBase-T/100Base-TX）
IPv4/IPv6、HTTP、HTTPS、SSL、TCP/IP、UDP、UPnP、ICMP、
IGMP、SNMP、RTSP、RTP、SMTP、NTP、DHCP、DNS、PPPOE、
DDNS、FTP、IPフィルター、QoS、Bonjour、802.11x
ONVIFプロファイルS＆G、API
ユニキャスト/マルチキャスト
20ユーザー
NAS（ネットワーク接続ストレージ）、インスタント録画用のローカルPC、
256 GBのマイクロSDカード
IE、Chrome、Firefox、Safari
スマートPSS、DSS、DMSS
IOS、Android
CE：EN55032/EN55024/EN50130-4
FCC：Part15 subpartB、ANSI C63.4- 2014
UL：UL60950-1 + CAN/CSA C22.2、No.60950-1
入力×1、出力×1
入力×2、出力×1
AC 24V/1.5A（±10％）、PoE +（802.3at）
12W
-30°C～60°C/95％RH未満
IP66
IK10
金属
φ170×155mm
1.8kg
3.3kg
15
4.
90
95
.9
0
4- n 4.80
n144.00
n170.00
オプション
製品名
壁面金具
アタッチメント金具
ペンダント金具
ポールマウント金具
コーナーマウント金具
型番
PFB302S
PFA102
PFB300C
PFA150
PFA151
希望小売価格（税抜）
20,000円
5,200円
14,000円
16,000円
16,000円
壁面取付
ポール取付
コーナー取付
天井取付
PFB300C
ペンダント金具
PFA102
アタッチメント金具
PFA102
アタッチメント金具
PFA102
アタッチメント金具
PFA102
アタッチメント金具
PFB302S
壁面金具
PFB302S
壁面金具
PFB302S
壁面金具
PFA150
ポールマウント金具
PFA151
コーナーマウント金具
金具の組み合わせ